
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Beaux-Arts

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Schone Kunsten

Réf. Farde e-Assemblées : 2236565

Projet d'Arrêté - Conseil du 29/04/2019

Subsides 2019 à 12 associations culturelles néerlandophones.- Total : 301.000,00 EUR.

Le Conseil communal,

Vu la nouvelle loi communale et notamment son article 117;

Considérant les besoins de ces associations culturelles afin de mener à bien leurs missions;

Vu les crédits prévus à l'article 77210/33202 du budget ordinaire 2019, sous réserve de l'approbation du budget ordinaire 2019 par
l'autorité de tutelle;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

Arrête :

Article 1 : Octroyer les subsides suivants à l'article 77210/33202 du budget ordinaire 2019 :
1) - 35.000,00 EUR à l'asbl Ancienne Belgique;
2) - 47.000,00 EUR à l'asbl Bronks Jeugdtheater Brussel;
3) - 47.000,00 EUR à l'asbl Cultureel Animatiecentrum Beursschouwburg (afgekort Beursschouwburg);
4) - 20.000,00 EUR à l'asbl Gemeenschapscentrum De Markten;
5) - 12.500,00 EUR à l'asbl Gemeenschapscentrum De Linde;
6) - 12.500,00 EUR à l'asbl Gemeenschapscentrum Heembeek-Mutsaard;
7) - 20.000,00 EUR à l'asbl Gemeenschapscentrum Nekkersdal;
8) - 20.000,00 EUR à l'asbl Globe Aroma;
9) - 20.000,00 EUR à l'asbl Het Beschrijf;
10) - 7.500,00 EUR à l'asbl Jeugd en Muziek;
11) - 47.000,00 EUR à l'asbl Kaaitheater;
12) - 12.500,00 EUR à l'asbl Zonder Handen.

Article 2 : Les dépenses seront engagées à l'article 77210/33202 du budget ordinaire 2019.

Objet : 

N° OJ : 38

19/04/2019 14:13    - 1 -



Réf. Farde e-Assemblées : 2236565

Annexes :
AE2/Convention AB (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE4/Convention Bronks (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE6/Convention Beursschouwburg (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE8/Convention GC De Markten (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE10/Convention GC De Linde (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE12/Convention GC Heembeek-Mutsaard (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE14/Convention GC Nekkersdal (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE16/Convention Globe Aroma (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE18/Convention Het Beschrijf (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE20/Convention Jeugd en Muziek (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE22/Convention Kaaitheater (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)
AE24/Convention Circus Zonder Handen (traduction) (Consultable au Secrétariat des Assemblées)

19/04/2019 14:13    - 2 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE2%20Convention%20AB%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE4%20Convention%20Bronks%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE6%20Convention%20Beursschouwburg%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE8%20Convention%20GC%20De%20Markten%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE10%20Convention%20GC%20De%20Linde%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE12%20Convention%20GC%20Heembeek-Mutsaard%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE14%20Convention%20GC%20Nekkersdal%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE16%20Convention%20Globe%20Aroma%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE18%20Convention%20Het%20Beschrijf%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE20%20Convention%20Jeugd%20en%20Muziek%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE22%20Convention%20Kaaitheater%20(traduction).pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/038_AE24%20Convention%20Circus%20Zonder%20Handen%20(traduction).pdf

